ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

КАВАЛЕРА ОРЕДНА МУЖЕСТВА Д.А. АФАНАСЬЕВА «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

С. ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«01» сентября 2025 г.                   с. Шигоны                                  № 1914

О создании отряда  ЮИД

Для проведения профилактической работы по предупреждению

дорожно-транспортных происшествий с учениками и развитию знаний по

безопасности дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд ЮИД в количестве 7 человек.

1. Акимова Маргарита, 5Б класс;

2. Бурханова Василиса, 5Б класс;

3. Рябов Максим, 6А класс;

4. Гуськова Виктория, 6А класс;

5. Житина Ксения, 7А класс;

6. Новикова Кристина, 8А класс;

7. Касаткина Арина, 8А класс.

2. Ответственным за создание отряда назначить педагога дополнительного

образования Федосину Светлану Владимировну.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Костину Екатерину

Александровну, заместителя директора по ВР.

           Директор

ГБОУ СОШ с. Шигоны                                                        Е.Ю. Городнова

		2025-09-01T09:04:57+0400
	009f9aef15b497f75b
	Городнова Елена Юрьевна